6350

6350

6350

8625

WOONKAMER

KEUKEN

SLAAPKAMER 2

SLAAPKAMER 3

SLAAPKAMER 1

' 4075 '

woningtype R

Entree met toegang tot separaat toilet,
badkamer, drie slaapkamers, twee
bergingen waarvan één met wasmachine-

aansluiting en woonkamer met halfopen

keuken. Vanuit de woonkamer via

schuifdeur toegang tot balkon.
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